
令和5年6月13日

入札 結果一覧

令和5年6月

案件番号 経環工第R5-1号 案件名称 羽島用水上部利用施設照明LED切替工事

契約場所 岐南町内 予定価格 (税込) 3,388,000円

契約期間

(税込) 2,310,000 円 落札業者 （株）東亜製作所　岐阜支店

契約日 ～ 令和5年9月30日 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

（株）アトマス 2,330,000円

岐阜電気工事（株） 2,400,000円

（株）ギデンテック 2,605,000円

（株）東亜製作所　岐阜支店 2,100,000円 落札者

（有）ヤツルギ 入札書不着

以下余白

案件番号 土工第R5-7号 案件名称 ポンプ改修工事

令和5年6月15日

契約場所 岐南町平島2丁目地内 予定価格 (税込) 1,752,300円

契約期間

(税込) - 円 落札業者 取止め

契約日 ～ 令和5年10月31日 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

朝日設備工業（株） 入札書不着

（株）カミノ 辞退

三愛物産（株）岐阜支店 辞退

二幸エンジニアリング（株） 辞退

松村工業（株） 辞退

以下余白

1 / 8



入札 結果一覧

令和5年6月

案件番号 生教工第R5-9号 案件名称 東小学校渡り廊下改修工事

契約期間 契約日 ～ 令和5年10月31日 入札日 令和5年6月15日

契約場所 岐南町立東小学校 予定価格 (税込) 3,785,100円

落札価格 (税込) - 円 落札業者 取止め

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）安藤建設 入札書不着

（株）市川工務店 辞退

（株）川瀬組 辞退

（株）高垣組　岐阜支店 辞退

YOKOBAN（株） 入札書不着

以下余白

案件番号 土工第R5-6号 案件名称 町整側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和5年9月21日 入札日 令和5年6月23日 くじ

契約場所 岐南町平島1丁目地内 予定価格 (税込) 2,262,700円

落札価格 (税込) 1,830,224 円 落札業者 （株）板橋組

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 1,663,840円 落札者

（有）加藤土木 1,663,840円

（有）木下建設 1,663,840円

三起建設（有） 2,057,000円

（有）丹波建設 無効

以下余白

2 / 8



入札 結果一覧

令和5年6月

案件番号 下水工第R5-10号 案件名称 岐南東処理分区第R5-5工区面整備工事

契約期間 契約日 ～ 110日間 入札日 令和5年6月23日

契約場所 岐南町平島4丁目地内 予定価格 (税込) 9,001,300円

落札価格 (税込) 7,299,446 円 落札業者 （有）木下建設

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 6,639,000円

（有）加藤土木 8,183,000円

（有）木下建設 6,635,860円 落札者

（株）ＳＥＩＷＡ 7,339,060円

（有）丹波建設 6,643,910円

以下余白

案件番号 生教工第R5-4号 案件名称 岐南中学校自転車置き場塗装工事

契約期間 契約日 ～ 令和5年9月8日 入札日 令和5年6月23日

契約場所 岐南町立岐南中学校 予定価格 (税込) 2,154,900円

落札価格 (税込) 1,540,000 円 落札業者 鐘建工業（株）

参加業者(一般競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

鐘建工業（株） 1,400,000円 落札者

岐阜塗装（株） 1,864,000円

（株）杉山塗装店　岐南営業所 入札書不着

（株）高垣組　岐阜支店 辞退

東海ペイント（株） 1,480,000円

（株）名神 1,500,000円

（株）杉山塗装店　岐南営業所 1,596,000円

以下余白

3 / 8



入札 結果一覧

令和5年6月

案件番号 生教工第R5-8号 案件名称 東小学校塗装工事

契約期間 契約日 ～ 令和5年10月31日 入札日 令和5年6月23日

契約場所 岐南町立東小学校 予定価格 (税込) 2,890,800円

落札価格 (税込) 2,508,000 円 落札業者 東海ペイント（株）

参加業者(一般競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

鐘建工業（株） 2,340,000円

岐阜塗装（株） 2,620,000円

（株）杉山塗装店　岐南営業所 入札書不着

（株）高垣組　岐阜支店 辞退

東海ペイント（株） 2,280,000円 落札者

（株）名神 2,400,000円

（株）杉山塗装店　岐南営業所 2,425,000円

以下余白

案件番号 総健第R5-27号 案件名称 やすらぎ苑駐車場造成工事

契約期間 契約日 ～ 110日間 入札日 令和5年6月23日 くじ

契約場所 岐南町野中8丁目地内 予定価格 (税込) 7,007,000円

落札価格 (税込) 5,622,771 円 落札業者 （有）木下建設

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 5,111,610円

（有）加藤土木 5,111,610円

（有）木下建設 5,111,610円 落札者

三起建設（有） 5,111,610円

（有）丹波建設 6,350,000円

丸秀大塚建設（株） 5,111,610円

以下余白

4 / 8



入札 結果一覧

令和5年6月

案件番号 下水工第R5-13号 案件名称 岐南北処理分区第R5-6工区面整備工事

契約期間 契約日 ～ 105日間 入札日 令和5年6月23日

契約場所 岐南町八剣北2丁目地内 予定価格 (税込) 7,052,100円

落札価格 (税込) 5,698,319 円 落札業者 （有）木下建設

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 5,190,000円

和泉土建（株） 5,767,000円

（有）加藤土木 6,411,000円

（有）木下建設 5,180,290円 落札者

（有）丹波建設 5,187,360円

以下余白

案件番号 上水工第R5-8号 案件名称 配水管布設工事

契約期間 契約日 ～ 60日間 入札日 令和5年6月26日

契約場所 岐南町平島4丁目地内 予定価格 (税込) 1,458,600円

落札価格 (税込) 1,356,300 円 落札業者 （有）ハヤカワ

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

近藤設備（株） 1,300,000円

三起建設（有） 1,300,000円

（株）サンセキ 1,280,000円

（株）ＳＫＩＬＬ．Ｋ 1,286,000円

（株）西武管商　岐南店 1,297,000円

（有）ハヤカワ 1,233,000円 落札者

名岐水道（株） 1,285,000円

以下余白

5 / 8



入札 結果一覧

令和5年6月

案件番号 上水工第R5-9号 案件名称 配水管布設工事

契約期間 契約日 ～ 105日間 入札日 令和5年6月26日

契約場所 岐南町八剣北2丁目地内 予定価格 (税込) 7,076,300円

落札価格 (税込) 6,633,000 円 落札業者 三起建設（有）

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

朝日設備工業（株） 入札書不着

（株）岐東設備 6,300,000円

三起建設（有） 6,030,000円 落札者

（株）ＳＫＩＬＬ．Ｋ 6,200,000円

（株）西武管商　岐南店 6,248,000円

（有）ハヤカワ 6,260,000円

名岐水道（株） 6,350,000円

以下余白

案件番号 中公工第R5-1号 案件名称 南町民センター1階男子、女子トイレ洋便器設置工事

契約期間 契約日 ～ 令和5年12月20日 入札日 令和5年6月26日

契約場所 南町民センター（岐南町徳田8-97） 予定価格 (税込) 1,970,100円

落札価格 (税込) 1,870,000 円 落札業者 戸島工業（株）

参加業者(一般競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

朝日設備工業（株） 入札書不着

（株）ＳＫＩＬＬ．Ｋ 1,748,000円

（株）西武管商　岐南店 1,730,000円

大東（株） 1,745,000円

戸島工業（株） 1,700,000円 落札者

（有）ハヤカワ 1,750,000円

名岐水道（株） 1,753,000円

以下余白

6 / 8



入札 結果一覧

令和5年6月

案件番号 下水工第R5-9号 案件名称 舗装補修工事

契約期間 契約日 ～ 110日間 入札日 令和5年6月27日 くじ

契約場所 岐南町徳田6丁目地内外 予定価格 (税込) 15,000,700円

落札価格 (税込) 12,118,634 円 落札業者 （有）加藤土木

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 11,016,940円

（有）加藤土木 11,016,940円 落札者

（有）木下建設 11,016,940円

（株）國井組 11,016,940円

昭和建設（株） 11,016,940円

（有）丹波建設 11,016,940円

巴産業（株） 11,016,940円

永井建設（株） 11,016,940円

日東工業（株） 13,600,000円

以下余白

案件番号 上水工第R5-10号 案件名称 配水管布設替工事

契約期間 契約日 ～ 140日間 入札日 令和5年6月27日

契約場所 岐南町徳田7丁目地内 予定価格 (税込) 19,545,900円

落札価格 (税込) 16,159,000 円 落札業者 （有）ハヤカワ

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

朝日設備工業（株） 17,500,000円

（株）岐東設備 15,695,000円

三起建設（有） 17,300,000円

（株）ＳＫＩＬＬ．Ｋ 17,200,000円

（株）西武管商　岐南店 15,636,000円

（有）ハヤカワ 14,690,000円 落札者

名岐水道（株） 17,400,000円

以下余白

7 / 8



入札 結果一覧

令和5年6月

案件番号 下水工第R5-7号 案件名称 マンホールポンプ場更新工事

契約期間 契約日 ～ 令和6年2月29日 入札日 令和5年6月27日

契約場所 岐南町三宅・八剣北地内 予定価格 (税込) 17,215,000円

落札価格 (税込) 16,170,000 円 落札業者 三愛物産（株）岐阜支店

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

朝日設備工業（株） 15,220,000円

（株）カミノ 15,100,000円

三愛物産（株）岐阜支店 14,700,000円 落札者

二幸エンジニアリング（株） 14,870,000円

松村工業（株） 15,300,000円

（株）松波テクノ 15,300,000円

安田電機暖房（株） 15,500,000円

以下余白

8 / 8


